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Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA301 Senin   16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Kontrak perkuliahan, konsep dasar biostatistik  23 IMAS ARUMSARI

 2 Senin

30 Sep 2024

Biostatistik deskriptif dan inferens  23 IMAS ARUMSARI

 3 Senin

14 Okt 2024

Pengumpulan data  21 IMAS ARUMSARI

 4 Senin

21 Okt 2024

Pengolahan data  23 IMAS ARUMSARI

 5 Senin

28 Okt 2024

Analisis Data  22 IMAS ARUMSARI

 6   

 7 Rabu

30 Okt 2024

Penyajian Data  23 IMAS ARUMSARI

 8 Kamis

14 Nov 

2024

UTS  23 IMAS ARUMSARI

Imas Arumsari
Senin 
28 Okt 2024

Imas Arumsari
Analisis Data - 2

Imas Arumsari
23

Imas Arumsari
IMAS ARUMSARI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA301 Senin   16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

2 Des 2024

Populasi dan sampel  23 IMAS ARUMSARI

 9 Selasa

3 Des 2024

Populasi dan sampel  23 IMAS ARUMSARI

 10   

 11 Senin

9 Des 2024

Permutasi dan Kombinasi  23 IMAS ARUMSARI

 12 Senin

16 Des 

2024

Distribusi probabilitas dan pengantar distribusi 

normal

 22 IMAS ARUMSARI

 13 Senin

30 Des 

2024

Distribusi poisson  23 IMAS ARUMSARI

 14 Senin

6 Jan 2025

Distribusi binomial  22 IMAS ARUMSARI

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Imas Arumsari
Senin
9 Des 2024

Imas Arumsari
Probabilitas

Imas Arumsari
23

Imas Arumsari
IMAS ARUMSARI

Imas Arumsari
Senin
6 Jan 2025

Imas Arumsari
Distribusi sampling

Imas Arumsari
23

Imas Arumsari
IMAS ARUMSARI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA301 Senin   16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16 Senin

13 Jan 2025

UAS  23 IMAS ARUMSARI



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif
: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

%
HADIR

TOT
HADIR

23 Sep 2024 30 Sep 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 30 Okt 2024 14 Novr 2024 3 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2305025022 ADISTI NURUL FITRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2305025038 ARUM INDAH LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2305025039 SHEILLA ALFIONITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2305025040 NISA USOLIHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2305025041 LUTHFIAH RAKHA' HUSNA BARICKLY 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 6 2305025049 PUTRI ZHARIFA NUGROHO 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 7 2305025051 MUHAMAD RAYHAN SEPTIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305025052 NABILAH SHAFA' AFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2305025054 ITFINA NAURAH PRAMESTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 11 2305025069 AUDRI RIYANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2305025071 HELGA ARZHEKA BALBINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2305025072 CLIPSALIA AGATHA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 14 2305025073 EKA PUTRI YUNIARTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2305025074 NAILA SALSABILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2305025075 MUTYA RAMADHANI 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 17 2305025096 SEPHIA MEILIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2305025097 NUR AZRA MAULIDIYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2305025098 MAHFUZA HIJJAHUL ATTIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2305025099 ALIFIA PUTRI MAKHAELI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2305025100 NAILA KAMALIKA YUSMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif
: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

%
HADIR

TOT
HADIR

23 Sep 2024 30 Sep 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 30 Okt 2024 14 Novr 2024 3 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 13 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2305025101 NAJIYAH MAIMUNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2305025103 MAWADDAH RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  23  21  23  22  23  23  23  23  23  23  22  23  22

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
23

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
v

Imas Arumsari
23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Biostatistik Deskriptif
3A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2305025022 ADISTI NURUL FITRIANI  62 80  40 80 C 58.60

 2 2305025038 ARUM INDAH LESTARI  74 80  55 80 B 68.20

 3 2305025039 SHEILLA ALFIONITA  66 80  48 80 C 63.00

 4 2305025040 NISA USOLIHA  64 80  64 80 B 68.80

 5 2305025041 LUTHFIAH RAKHA' HUSNA BARICKLY  88 80  75 78 A 80.20

 6 2305025049 PUTRI ZHARIFA NUGROHO  66 80  58 80 C 67.00

 7 2305025051 MUHAMAD RAYHAN SEPTIANSYAH  88 80  76 80 A 80.80

 8 2305025052 NABILAH SHAFA' AFIFAH  60 80  54 80 C 63.60

 9 2305025054 ITFINA NAURAH PRAMESTI  72 80  56 80 B 68.00

 10 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H  58 80  38 78 C 56.40

 11 2305025069 AUDRI RIYANA  78 80  74 80 B 77.00

 12 2305025071 HELGA ARZHEKA BALBINI  50 80  43 80 C 56.20

 13 2305025072 CLIPSALIA AGATHA  46 80  47 78 C 56.40

 14 2305025073 EKA PUTRI YUNIARTI  46 78  47 80 C 56.20

 15 2305025074 NAILA SALSABILAH  40 80  74 80 C 65.60

 16 2305025075 MUTYA RAMADHANI  50 80  45 78 C 56.80

 17 2305025096 SEPHIA MEILIZA  84 80  77 80 A 80.00

 18 2305025097 NUR AZRA MAULIDIYA  60 80  40 80 C 58.00

 19 2305025098 MAHFUZA HIJJAHUL ATTIN  66 80  42 80 C 60.60

 20 2305025099 ALIFIA PUTRI MAKHAELI  56 80  86 80 B 75.20

 21 2305025100 NAILA KAMALIKA YUSMALIA  70 60  72 80 B 69.80

 22 2305025101 NAJIYAH MAIMUNAH  54 80  40 80 C 56.20

 23 2305025103 MAWADDAH RAMADHANI  52 80  45 80 C 57.60

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Ttd


